（1／ 2004/06/11 16:54（2004/06/11 16:54）／ 2k_04163733_01_os2いすゞ自動車様_決議_P

 平成16年６月29日

株 主 各 位
東京都品川区南大井６丁目26番１号

取締役社長 井 田 義 則

第102回定時株主総会決議ご通知

拝啓 ますますご清栄のこととおよろこび申しあげ

ます。

 さて、本日開催の当社第102回定時株主総会にお

いて、下記のとおり報告ならびに決議されましたの

で、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項  第102期（平成15年４月１日から平成16年

３月31日まで）営業報告書、貸借対照表およ

び損益計算書報告の件

本件は、上記計算書類の内容を報告いたしま

した。

なお、当社は当期より、日本経済新聞に掲載

する決算公告に代えて、貸借対照表ならびに

損益計算書を当社のホームページ

（http://www.isuzu.co.jp/investor/index.

html）に掲載することといたしましたので、

ご案内申しあげます。

決 議 事 項

第１号議案 第102期損失処理案承認の件

本件は、当期の配当金は無配とさせていただ

き、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決されました。